
1 3/20 i 1 č a s o p i s  p r o  v š e c h n a  p r á v n í  o d v ě t v í

PRÁVNÍ ROZHLEDY

OBSAH
ÚSTAVMI S O U D

J o Š í o v a 8
6 6 0  83 BRNO ©

AKTUALITA
Konec výmluv na osobu blízkou?........................................................................................................................................................II

ČLÁNKY
J. Morávek, Kdy lze jako důkazní prostředek připustit záznam z kamerového systému?........................................................... 457
F. Vondruška, К návrhu zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti n im ...................................................464
E. Ruffer, Několik poznámek к praxi Soudního dvora EU při zachování účinků zrušených právních
aktů se zaměřením na oblast vnějších vztahů EU.......................................................................................................................... 469

DISKUSE
M. Disman, D. Opletalová, Vyklizení nebytových prostor pronajímatelem bez účasti nájemce
versus automatické obnovení nájemní smlouvy............................................................................................................................ 474
M. Svoboda, К soudnímu přezkumu rozhodnutí vydaných v kázeňském řízení proti odsouzeném u......................................476

NAD NOVÝM OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM
J. Spáčil, Držba v návrhu nového občanského zákoníku................................................................................................................479

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nejvyšší správní soud: Odečítání bodů řidičům, kteří v bodovém hodnocení řidičů dosáhli celkového počtu 12 bodů . . . .  487 
Nejvyšší soud České republiky: Nárok na přiměřené zadostiučinění za nemajetkovou újmu způsobenou rozhodnutím
o vazbě či trestu, které bylo vydáno před účinností zákona č. 160/2006 Sb............................................................................... 489
Nejvyšší soud České republiky: К odporovatelnosti smlouvy o zúžení SJM................................................................................ 492

DOKUMENTY A INFORMACE
L. Tichý, Vzpomínka na profesora Franze Bydlinského..................................................................................................................494

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha .......................................................................................................................................................................... I-IV


